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НАШИТЕ ВРЕДНОСТИ ВО ОБРАЗОВНИОТ МОДЕЛ- овој еТвининг проект има за цел да обезбеди нашите деца на возраст од 7 до 12 години да ги стекнат социјалните и универзалните вредности што ги формираат камен-темелниците на здрава личност и да ги развијат своите личности на секој начин. Да создаде чувствителност кон вредностите и да им помогне да ги трансформираат вредностите во однесување. Им помага на нашите ученици да ги развијат своите јазични вештини и да стекнат нови пријатели од различни земји. Да обезбеди нашите деца да ги стекнат социјалните и универзалните вредности што ги формираат камен-темелниците на здрава личност и да ги развијат своите личности на секој начин, да ги воспита како поединци опремени со социјални и универзални вредности и кои го направиле животот со овие вредности начин на живот, да придонесе за нивно стекнување на поосновни човечки карактеристики, да создаде чувствителност кон вредностите и да им помогне да ги трансформираат вредностите во однесување.
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